इसके लिए सारा देश प्रधानमंत्री जी को बधाई दे। इन्हीं शब्दों के साथ मैं अपनी बात समाप्त करता हूँ।

18.04 hours

The Lok Sabha then adjourned till Eleven of the Clock

on Wednesday, July 25, 2001/Sravana 3, 1923 (Saka)